

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. vasario 14 d. Nr. T4-9

Panevėžys

Jaunimo reikalų tarybos posėdis įvyko 2023 m. vasario 13 d. Posėdžio pradžia 14:00 val., pabaiga 16:00 val.

Posėdžio pirmininkas – Dominykas Židonis, Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio krašto atstovas.

Posėdžio sekretorė – Sandra Budreikienė, jaunimo reikalų koordinatore (vyr. specialistė).

Posėdyje dalyvavo: Dominykas Židonis, Daiva Juodelienė, Lina Kairytė, Rūta Malciūtė, Dovydas Tumelis.

El paštu dalyvavo: Modesta Petrauskaitė, Vidas Augulis, Donatas Tumas, Rokas Urbonas, Dalius Dirsė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. veiklos plano patvirtinimo.

2. Dėl susitikimo su YouCount projekto Lietuvoje koordinadoriais.

1. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos plano patvirtinimas.

Atsižvelgiant į Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d. protokolu Nr. T4-23, 13 punktą, Jaunimo reikalų tarybos posėdžiai Jaunimo reikalų tarybos pirmininko (jeigu jo nėra, – Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotojo) sprendimu gali vykti ir elektroninėmis priemonėmis (naudojantis elektroniniu paštu, rengiant telekonferenciją). Vykdamas paprastas Jaunimo reikalų tarybos narių apklausas ar priimant sprendimus elektroniniu būdu, Jaunimo reikalų tarybos nariai turi pareikšti savo nuomonę pateiktu klausimu per 48 val. nuo apklausos / balsavimo paskelbimo pradžios, išskyrus atvejus, kai Jaunimo reikalų tarybos narys negali to padaryti dėl objektyvių priežasčių (ligos, komandiruotės, atostogų).

Jaunimo reikalų koordinatore sakė, kad prieš Jaunimo reikalų tarybos balsavimą dėl 2023 metų veiklos plano patvirtinimo, planas buvo išsiųstas ir aptartas su Jaunimo reikalų tarybos nariais. Jaunimo reikalų koordinatore nurodė dėl 2023 metų veiklos plano patvirtinimo balsuoti vadovaujantis Jaunimo reikalų tarybos darbo reglamentu.

NUTARTA. Pritarti Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos planui.

PRIDEDAMA:

1. Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos planas, 3 lapai.

2. Jaunimo reikalų tarybos balsavimo rezultatai, 5 lapai.

2. SVARSTYTA. Susitikimas su YouCount projekto Lietuvoje koordinadoriais.

Posėdžio metu projekto YouCount atstovės iš Kauno technologijos universiteto nurodė, kad dar 2022 m. užsimezgęs tarpinstitucinis bendradarbiavimas tarp Panevėžio rajono Raguvos

Gimnazijos ir Kauno technologijos universiteto Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto atvėrė galimybes Panevėžio rajono Raguvos gimnazijos vyresnių moksleivių ir mokytojų bendruomenei dalyvauti mokslinio projekto „YouCount“ veiklose. „Jaunimo įgalinimas ir socialinių inovacijų bendrakūra bei politikos formavimas pasitelkiant jaunimo socialinį piliečių mokslą (YOUCOUNT)“ - tai tarptautinis projektas apie socialinės įtraukties kūrimą, panaudojant piliečių socialinį mokslą, kaip priemonę mobilizuoti jaunimui sprendžiant jiems aktualias socialines problemas ir kuriant priklausymo bendruomenei jausmą. Į šį projektą yra įsitraukusios įvairios ES valstybės.

Posėdžio metu buvo pristatytos įgyvendintos veiklos, aptartas tolimesnis bendradarbiavimas.

NUTARTA. Esant poreikiui organizuoti dar vieną susitikimą.

Posėdžio pirmininkas

Dominykas Židonis

Posėdžio sekretorė

Sandra Budreikienė